中国施工企业管理协会文件
中施企协培字〔2013〕13号
[image: image1.jpg]

关于举办第四期施工企业资质升级、增项受理、标准调整与工法编写申报讲座的补充通知
各关联协会及有关单位：
根据《关于举办第四期施工企业资质升级、增项受理、标准调整与工法编写申报讲座的预备通知》（中施企协培字〔2013〕9号文件）要求，经研究，决定本期讲座于2013年6月24日至28日在西宁市举行。现将有关事项通知如下：
一、时间、地点
时间安排： 6月24日全天报到，25日—27日讲座，28日考察；
报到酒店：西宁远东大酒店；
酒店地址：青海省西宁市城东区昆仑东路195号。
二、乘车路线
从机场到酒店：乘坐民航大巴车到八一路民航售票处站下车，转乘82路公交车至德令哈路口南站下车，往东步行200米即到酒店。从民航售票处站直接乘出租车到酒店约6元。从机场直接乘出租车约100元。
从火车站到酒店：乘专线5路公交车至新华巷口站下车，转乘30路公交车至德令哈路口南站下车，往东步行200米即到酒店。从火车站直接乘出租车至酒店约20元。
三、联系方式
1、西宁远东大酒店
前台：0971-8804999（总机）
2、协会培训部
马玉宝：010—63422929转1512、13911732305

方美惠：010—63422929转1215
四、其他事项
请学员携带二张二寸照片报到时交给会务组，培训结业后颁发中国施工企业管理协会印制的现代企业管理知识继续教育培训证书。
中国施工企业管理协会培训部
2013年5月31日